PODER JUDICIÁRIO
Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 9ª Região

EDITAL Nº 20/2009

DIVULGAÇÃO DOS APROVADOS NA 4ª PROVA – EXAME ORAL

A Desembargadora Presidente em exercício da Comissão do XXII Concurso Público de
Provas e Títulos para a Magistratura do Trabalho da 9ª Região, usando de suas atribuições
legais e regulamentares, resolve tornar pública a relação dos candidatos aprovados na
Quarta Prova do certame, conforme relação abaixo:

Nº Ordem Inscrição Nome Nota
1. 214 Adriel Pontes de Oliveira 5,0

2. 1445 Ana Paula Keppeler Fraga 5,0

3. 1285 Camila Gabriela Greber Caldas 6,0

4. 52 Erika Silva Boquimpani 6,0

5. 1140 João Forte Júnior 7,0

6. 1033 Mariana Antunes da Cruz Laus 6,3

7. 746 Mariana Philippi de Negreiros 5,0

8. 293 Milena Barreto Pontes Sodré 5,3

9. 1252 Roberto Dala Barba Filho 5,0

10. 907 Samanta Alves Roder 5,0

11. 1406 Sandro Antonio Dos Santos 5,0

12. 580 Viviany Aparecida Carreira Moreira 5,0

13. 1315 Walter Rosati Vegas Junior 6,7

Informa também que para a posse, programada para o dia 25/9/2009, os candidatos
aprovados deverão apresentar os documentos necessários até o dia 24/9/2009 à Secretaria
de Recursos Humanos, localizada na Av. Vicente Machado, 147, 7º andar – telefone 41-
3310-7230, devendo anteriormente agendar consulta, pelo telefone 41-3310-7110, no Setor
Médico-Odontológico do Tribunal, onde deverão apresentar os exames médicos.

Curitiba, 28 de agosto de 2009.

     Desembargadora ROSEMARIE DIEDRICHS PIMPÃO
             Presidente em exercício da Comissão do Concurso